
u, ',Ž 5.."'·."ä.'"

Školky
" r '

Pension Školka

S|n|ouva o poskynmti ubyiovacich a stravovacích služeb

Objednatel: Poskytovatel:

Dům děti a mládeže Orlová,
příspěvková organizace
Masarykova č.p.958
Orlová Lutyně. 735 14
lČ: 75122073

OLYMP Třebíč s.r.o.
Eliščina 209/26
lČ: 25321340
DIČ: CZ25321340

l. Uvodní ustanovení

Poskytovatel je osobou podnikající v oblasti cesiovniho ruchu zabývající sc prodejem uhytovacich. stravovacích
a dalších služcb cestovního ruchu.
Objednatel prohlašujc. Ze má zájem od prodávajícího odcbmt niZc zmiňované služby.
Obč strany sc mzhodly uzavřít tuto dohodu za účelcm úpravy svých práv a povinnosti při vzájemné obchodní
činnosti.
2. Předmět dohody
Touto dohodou sc pwkytovatcl zavazujc zajistit objcdnatcli na základč jeho objednávky služby svCho
obchodního ponfoiia a kupující sc zavazujc objednané služby čerpat a zaplatit za nč sjednanou kupní cenu.
3. Cena, platební podmínky
výše zmiňovaný objednatel tímto závazně objednává pobyt vc znění:
Termin: 14.-1 9.7.2024. 14.7. začátck štrav()váni občdcm 19.7. konce stravováni snídani a dopolcdni svačinou
(dostilvaji dčti na cestu).
Místo: Pension Školka. LčskovC 548. 756 06 Vclkč Kurlovicc

Počet žáků: cca 30. bude upřcsnčno do 14,6.2024.
Včk: 6 až 12 let.
Pedagogický dohled: cca 3, bude upřcsnčno do 14.6.2024.
Cena: 750,-KČ vC. DPH/osoba/noc.
V ceně: ubytováni. stravováni (snidanč, svačina. občd. svačina, vcčcřc + pitný režim po cclý den).
Cenové zvýhodnčni: Ix doprovod zdarma.
V rámci stravy se akceptuji pouze zdravotní diety a ro po předchozí dohodě (např. bezlepková, ndéčná, apod.).
Za přípravu diety je účtováno +150,-KČ za 1 den/os. Veganskou stravu není možné připmvit.
Ckna celkem: cca 120 (M)(),-KČ vC. DPH, přesné vyúčtováni
dospělých.

bude předloženn v návaznosti na počet žáků a l'



"F """mrm~'k" -L W"""
. . J ľ -^_ .. . . . . " -.-. _ . . - '. . K · . Z - "".·. . .u~. -F e".

4. Platební podmínky

Obě strany se dohodly na výši zálohy 15 000.-KČ vC. DPH. která ,ie splatná do 29.2.2024 včcině. Doplatek je
splatný do 5 dnů od konec pobytu n budc vystaven dle skutcčného počtu osoh.
Veškeré platební úda.jc budou uvedeny na zaslaných dokladech. ktcré budou Objcdnateli doručeny
v clcktmnickC podobč na jcho c-inail.
5. Storno podmínky

V připadč zrušeni celého pobytu pc) zaplaceni zálohy, záloha propadá nebo může být účtováno storno ve výši:
50 % ceny služcb - 30 - & dnů před tennincm nástupu
100 % ceny služeb - 7 - O dnů před tcrrnincni nástupu
2 dny před pobytem je Objednatel povinen v případě změny aktualizovat pčty, které budou brány jako reálné.
V případč sníženi počtů v období kratším než 2 dny přcd při.jczdcm (poslcdni upřcsnční). může být účtovánn l.
noc jako storno poplatck. V připadč Qnclnocnčni účastníka v průbčhu pobytu, sc po vzájemné doinluvč a na
základč lékařského potvrzeni vrací peníze za ubytováni a stravu osob, za každý nezapočatý den l um. noc (např.
pokud odjedc V úrerý, vratná částka je za dny středa, čtvrick,..).
Poskytovatel potvrzuje, že nebude účtováno jakékoliv storno v připadč, že se pobyt nebude moci uskutečnit
v návaznosti na nařízeni KHS nebo vlády ČR. To samé pIati v ph'padč karantény jednotlivce.

6. Společná a závěrečná ustanovení
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po ,jednom obdrží každá strana dohody.
Při nakládáni s osobními údaji budou obč stmny postupovat v souladu s právnini řádem České rcpubliky,
zcjmcna sc zákoncm č. l 10/201 9 Sb., o zpracováni osobních údajů.
Dohoda může být zveřejněna v registru smluv, případné zveřejněni zajisti Objednatel.
Tuto dohodu lze měnií a doplňovat pouze písemnou t'onnou. Smluvní strany tedy pro .jakoukoli změnu či
doplnčni této dohody vylučuji jakoukoli .linou než piscmnou formu.
Strany dohody prohlašuĹi. že veškerá llstanovcni íCto dohody považu.ji m rozhodující.
Obč strany dohody potvrzu,ji autcntičnost lČto dohody svým podpisem. Zároveň strany dohody prohlašuji. že si
tuto dohodu pŕcčcúy, že byla uzavřena podle jejich pravč a svobo(|nC vůle. vážnč a srozulnilc)nč.

l'

l

q ,1. ADA
Objednatel Poskytovatel

. .
. .>,

. .


